
NOVÉ VENKOVNÍ PARAPETY Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP.

DLE VOLBY INVESTORA.

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ

DEKORATIVNÍ OMÍTKA

(MARMOLIT). BARVA TMAVŠÍCH

ODSTÍNŮ, PŘÍP. DLE VOLBY

INVESTORA.

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ

FASÁDNÍ OMÍTKA NA

KONTAKTNÍM ZATEPLOVACÍM

SYSTÉMU. BARVA

SVĚTLEJŠÍCH ODSTÍNŮ.

NOVÝ OKAPOVÝ SYSTÉM Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP.

DLE VOLBY INVESTORA.

NOVÁ SADA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ (KRYCÍ PLECHY,

OPLECHOVÁNÍ HŘEBENE, OKAPOVÉ HRANY APOD.) 

Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO) POZINKOVANÉHO

PLECHU. BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP. DLE VOLBY

INVESTORA.

VYVLOŽKOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KOMÍNOVÝCH

TĚLES. PRŮMĚR VLOŽKY VOLIT PO

KONZULTACI S DODAVATELEM DANÉHO

SPOTŘEBIČE, KTERÝ BUDE NA KOMÍN

INSTALOVÁN.

POVRCH KOMÍNŮ VYSPRAVIT

JÁDROVOU OMÍTKOU A UZAVŘÍT

TENKOVRSTVOU PROBARVENOU

FASÁDNÍ OMÍTKOU. BARVA

SVĚTLEJŠÍCH ODSTÍNŮ.

NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA Z

FALCOVANÉHO PLECHU, NAPŘ.

SATJAM RAPID V BARVĚ TM.

MODRÁ, PŘÍP. DLE VOLBY

INVESTORA.

1
6
x
2
4
0
/
1
7
5

NÁSTUP

1600

2
0
0
0

LEDNICE

M
Y
Č
K
A

PRAČKA

SUŠIČKA

U
M
Y
V
A
D
L
O

SPRCHOVÝ KOUT

D
Ř
E
Z

S
K
L
O
K
E
R
A
M
.
 
D
E
S
K
A

965750790750108511001210750790750

360 3520 300 1610 300 3500 360

9950

480 550 1000

1010

5
5
0

3
8
5
0

5
0
0

3
4
5
0

5
5
0

4
1
5
0

2
5
0

4
5
5
0

9
2
0
0

1
3
7
5
0

2
5
0

4
1
5
0

5
5
0

3
0
5
0

4
0
0

4
3
5
0

5
5
0

9
2
0
0

4
5
5
0

1
3
7
5
0

360 1520 250 4100 250 2810 360

1880 4900 3170

9950

965750

790

750

1
4
1
0

6
2
0

1
0
9
0

1
0
0
0

4
3
0

A
A

B
B

C
C

20201150 (850) 1150 (850) 1150 (850) 1150 (850)

1150 (850)

1150 (850) 1150 (850)

2
0
2
0

5
5
0
 
(
1
2
5
0
)

1
5
0

1
5
0

1
5
0

1
5
0

1
5
0

150 150

1
5
0

1.03

1.04

1.02

1.05

1.06

1.07

PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV  
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NOVÉ VENKOVNÍ PARAPETY Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP.

DLE VOLBY INVESTORA.

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ

FASÁDNÍ OMÍTKA NA

KONTAKTNÍM ZATEPLOVACÍM

SYSTÉMU. BARVA

SVĚTLEJŠÍCH ODSTÍNŮ.

VYVLOŽKOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KOMÍNOVÝCH

TĚLES. PRŮMĚR VLOŽKY VOLIT PO

KONZULTACI S DODAVATELEM DANÉHO

SPOTŘEBIČE, KTERÝ BUDE NA KOMÍN

INSTALOVÁN.

NOVÁ SADA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ (KRYCÍ PLECHY,

OPLECHOVÁNÍ HŘEBENE, OKAPOVÉ HRANY APOD.) 

Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO) POZINKOVANÉHO

PLECHU. BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP. DLE VOLBY

INVESTORA.

NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA Z

FALCOVANÉHO PLECHU, NAPŘ.

SATJAM RAPID V BARVĚ TM.

MODRÁ, PŘÍP. DLE VOLBY

INVESTORA.

NOVÝ OKAPOVÝ SYSTÉM Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP.

DLE VOLBY INVESTORA.

POVRCH KOMÍNŮ VYSPRAVIT

JÁDROVOU OMÍTKOU A UZAVŘÍT

TENKOVRSTVOU PROBARVENOU

FASÁDNÍ OMÍTKOU. BARVA

SVĚTLEJŠÍCH ODSTÍNŮ.

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ

FASÁDNÍ OMÍTKA NA

KONTAKTNÍM ZATEPLOVACÍM

SYSTÉMU. BARVA

SVĚTLEJŠÍCH ODSTÍNŮ.

NOVÁ SADA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ (KRYCÍ PLECHY,

OPLECHOVÁNÍ HŘEBENE, OKAPOVÉ HRANY APOD.) 

Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO) POZINKOVANÉHO

PLECHU. BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP. DLE VOLBY

INVESTORA.

NOVÁ SADA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ (KRYCÍ PLECHY,

OPLECHOVÁNÍ HŘEBENE, OKAPOVÉ HRANY APOD.) 

Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO) POZINKOVANÉHO

PLECHU. BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP. DLE VOLBY

INVESTORA.

NOVÉ VENKOVNÍ PARAPETY Z BAREVNÉHO

(LAKOVANÉHO) POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP. DLE VOLBY

INVESTORA.

NOVÉ PLASTOVÉ OKNO ZASKLENO TEPELNĚ

IZOLAČNÍM TROJSKLEM, BARVA TMAVĚ

HNĚDÁ

ŽEBŘÍK

NOVÉ VSTUPNÍ PLASTOVÉ DVEŘE,

ČÁSTEČNĚ PROSKLENY TEPELNĚ IZOLAČNÍM

TROJSKLEM.

NOVÝ OKAPOVÝ SYSTÉM Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP.

DLE VOLBY INVESTORA.

NOVÝ OKAPOVÝ SYSTÉM Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP.

DLE VOLBY INVESTORA.

±0,000

POHLEDY - NOVÝ STAV
M1:50
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PŮDORYS PODKROVÍ - NOVÝ STAV
M1:50
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+2,700

POMOCNÁ KONSTRUKCE PŘEDSTĚNY Z DŘEVĚNÝCH

HRANOLŮ 80/80, PŘÍPADNĚ Z TENKOSTĚNNÝCH

PLECHOVÝCH PROFILŮ, ZÁKLOP 2x SDK DESKA.

ALTERNATIVNĚ LZE PŘEDSTĚNU VYZDÍT Z PŘÍČKOVEK.

POMOCNÁ KONSTRUKCE PŘEDSTĚNY Z DŘEVĚNÝCH

HRANOLŮ 80/80, PŘÍPADNĚ Z TENKOSTĚNNÝCH

PLECHOVÝCH PROFILŮ, ZÁKLOP 2x SDK DESKA.

ALTERNATIVNĚ LZE PŘEDSTĚNU VYZDÍT Z PŘÍČKOVEK.

2780 2590 140 3580

3600 140 1770 140 3580

1
6
0
5

1
4
0

2
7
1
0

1
4
0

1
6
0
5

8
0
0

HLUCHÝ PROSTOR ZA PŘEDSTĚNOU

HLUCHÝ PROSTOR ZA PŘEDSTĚNOU

A
A

C
C

7
,
4
°

1%

6
2
0
0

tl.5

SEPARAČNÍ A MIKROVENTILAČNÍ VRSTVA Z FÓLIE DEKTEN METAL II tl.8

ZÁKLOP Z DŘEVĚNÝCH EXTERIÉROVÝCH PŘEKLIŽEK NA PERO A DRÁŽKU  tl.21

VZDUCHOVÁ MEZERA TVOŘENA LATĚMI 60/40 tl.40

POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE DELTA ALPINA tl.1

PLNÉ BEDNĚNÍ Z NEHOBLOVANÝCH IMPREGNOVANÝCH PRKEN tl.25

DŘEVĚNÁ KROKEV tl.160

+ TEPELNÁ IZOLACE ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN DEKWOOL G035 r NA PLNOU VÝŠKU KROK.

POMOCNÝ ROŠT Z KVH HRANOLŮ 80/80 tl.80

+ TEPELNÁ IZOLACE ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN DEKWOOL G035 r NA PLNOU VÝŠKU ROŠTU

PAROTĚSNÁ FÓLIE S HLINÍKOVOU VRSTVOU

tl.30ROŠT Z TENKOSTĚNNÝCH PLECHOVÝCH PROFILŮ CD + UD (NA STAVĚCÍCH TŘMENECH)

tl.15SÁDROKARTONOVÝ PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED (RF)

(SPOJE A UKONČNEÍ NA STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍCH ŘÁDNĚ SYSTÉMOVĚ LEPIT!!) 

(ALTERNATIVĚ Z OSB DESEK TL.22mm)

NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA Z FALCOVANÉHO PLECHU, NAPŘ. SATJAM RAPID V BARVĚ TM. MODRÁ tl.5

(DVOJITÉ FALCOVÁNÍ S TĚSNĚNÍM)

SEPARAČNÍ A MIKROVENTILAČNÍ VRSTVA Z FÓLIE DEKTEN METAL II tl.8

ZÁKLOP Z DŘEVĚNÝCH EXTERIÉROVÝCH PŘEKLIŽEK NA PERO A DRÁŽKU  tl.21

VZDUCHOVÁ MEZERA TVOŘENA LATĚMI 60/40 tl.40

POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE DELTA ALPINA tl.1

PLNÉ BEDNĚNÍ Z NEHOBLOVANÝCH IMPREGNOVANÝCH PRKEN tl.25

DŘEVĚNÁ KROKEV tl.160

(ALTERNATIVĚ Z OSB DESEK TL.22mm)

DŘEVĚNÉ KLEŠTINY tl.180

TEPELNÁ IZOLACE ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN DEKWOOL G035 r MEZI KLEŠTINY

PAROTĚSNÁ FÓLIE S HLINÍKOVOU VRSTVOU

tl.30ROŠT Z TENKOSTĚNNÝCH PLECHOVÝCH PROFILŮ CD + UD (NA STAVĚCÍCH TŘMENECH)

tl.15SÁDROKARTONOVÝ PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED (RF)

(SPOJE A UKONČNEÍ NA STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍCH ŘÁDNĚ SYSTÉMOVĚ LEPIT!!) 

BEDNĚNÍ Z NEHOBLOVANÝCH IMPREGNOVANÝCH PRKEN VE STŘEDOVÉ ČÁSTI tl.25

(PRO MOŽNOST POHYBU OSOB A JAKO ÚLOŽNÝ PROSTOR)

POMOCNÝ ROŠT Z KVH HRANOLŮ 60/40 tl.40

+ TEPELNÁ IZOLACE ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN DEKWOOL G035 r NA PLNOU VÝŠKU ROŠTU

tl.200

S1

S2

NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA Z FALCOVANÉHO PLECHU, NAPŘ. SATJAM RAPID V BARVĚ TM. MODRÁ

(DVOJITÉ FALCOVÁNÍ S TĚSNĚNÍM)

ŘEZ B-B - NOVÝ STAV

BETONOVÁ MAZANINA +

SEPARAČNÍ PE FÓLIE tl.0,1

tl.50

ASFALTOVÝ PÁS ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL tl.4

ASFALTOVÝ PÁS GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL tl.4

ASFALTOVÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR DEKPRIMER

TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYREN EPS 150 tl.140

PENETRACE tl.0,1

NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY tl.15

tl.150NOVÁ PODKLADNÍ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 

tl.150HUTNĚNÝ POLŠTÁŘ ZE ŠTĚRKODRTI fr.0-63

STÁVAJÍCÍ PODLOŽÍ (DOSTATEČNĚ ZHUTNIT!!)

KARI SÍŤ 150/150/6 

S3

P1

STÁVAJÍCÍ ZÁKLADY (PROVEDENÍ NEZNÁMÉ!!)

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ FASÁDNÍ OMÍTKA tl.2

tl. ~550STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ STĚNA Z PŘEVÁŽNĚ CIHELNÉHO ZDIVA

PROBARVENÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR 

CEMENTOVÁ LEPÍCÍ HMOTA DEKTHERM KLASIK tl.10

JÁDROVÁ OMÍTKA 

ZATEPLENÍ Z MINERÁLNÍCH DESEK ISOVER TF PROFI tl.150

ZÁKLADNÍ HMOTA DEKTHERM ELASTIK + SKLOVLÁKNITÁ TKANINA tl.5

tl.5

SANAČNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA WEBERSAN SUPER 

tl.20-30

SANAČNÍ ŠTUKOVÁ OMÍTKA WEBERSAN 600 tl.4

VNITŘNÍ MALBA + PENETRACE (PRO SANAČNÍ SYSTÉMY)
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-0,315

-0,465
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SROVNÁVACÍ ROVINA ±0,000

2
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VYROVNÁVACÍ SUCHÝ PODSYP Rigips

NETKANÁ GEOTEXTÍLIE 200g/m2 tl.1

tl.10-40

(ALTERNATIVNĚ POUŽÍT OSB DESKY NA PERO A DRÁŽKU)

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STROPU (STROPNÍ DŘEVĚNÉ TRÁMY)

(V PŘÍPADĚ ŠPATNÉHO STAVU TRÁMY NAHRADIT)

ZÁKLOP Z IMPREGNOVANÝCH NEHOBLOVANÝCH PRKEN tl.25

PODLAHOVÉ ROZNÁŠECÍ DESKY RigiStabil E25 tl.25

NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY tl.10

tl.30+30ROŠT Z TENKOSTĚNNÝCH PLECHOVÝCH PROFILŮ CD + UD

tl.12,5

(ZAVĚŠENÝ NA STROPNÍCH TRÁMECH)

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

tl.100AKUSTICKÁ IZOLACE ISOVER PIANO (NA ROŠTU PODHLEDU)

P2

ZPŮSOB REALIZACE POZEDNÍHO

VĚNCE A MONTÁŽ POZEDNICE

BUDE UPŘESNĚNA BĚHEM

REALIZACE. POSTUPOVAT DLE

STANDARDŮ ZHOTOVITELE.

-0,200

+1,860

+7,385
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+0,050

+2,515

+7,385

NÁTĚR STĚN OKOLO SANAČNÍCH VRTŮ

+ NAPOJENÍ NA VODOROVNOU IZOLACI

PODKLADNÍ ZÁKLADOVÉ DESKY: 1x

WEBERTEC 933 + WEBERTEC 934

1600

VĚTRANÝ HŘEBEN!

HŘEBENÁČ OHÝBANÝ Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

MONTÁŽ NA PODKLADNÍ

VĚTRACÍ HŘEBENOVÉ LIŠTY.

BARVA TM. MODRÁ, příp.

DLE VOLBY INVESTORA

SET TRUBKOVÝCH PROTISNĚHOVÝCH

ZÁBRAN, SLOŽENA ZE: ZARÁŽEK,

SPOJEK, OCELOVÝCH DRŽÁKŮ

TRUBEK, PROTISNĚHOVÝCH TRUBEK A

JEJICH KONCOVEK, VČETNĚ

MONTÁŽNÍCH ŠROUBŮ. SESTAVA JE

VYROBENA Z POZINKOVANÉ

POPLASTOVANÉ OCELI 32x1,2mm.

BARVA SETU ČERNÁ.

STÁVAJÍCÍ ZÁKLADY (PROVEDENÍ NEZNÁMÉ!!)

-0,100

-0,315

-0,465

-0,615

tl.5

SEPARAČNÍ A MIKROVENTILAČNÍ VRSTVA Z FÓLIE DEKTEN METAL II tl.8

ZÁKLOP Z DŘEVĚNÝCH EXTERIÉROVÝCH PŘEKLIŽEK NA PERO A DRÁŽKU  tl.21

VZDUCHOVÁ MEZERA TVOŘENA LATĚMI 60/40 tl.40

POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE DELTA ALPINA tl.1

PLNÉ BEDNĚNÍ Z NEHOBLOVANÝCH IMPREGNOVANÝCH PRKEN tl.25

STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÁ KROKEV tl.120

+ TEPELNÁ IZOLACE ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN DEKWOOL G035 r NA PLNOU VÝŠKU KROK.

POMOCNÝ ROŠT Z KVH HRANOLŮ 120/80 tl.120

+ TEPELNÁ IZOLACE ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN DEKWOOL G035 r NA PLNOU VÝŠKU ROŠTU

PAROTĚSNÁ FÓLIE S HLINÍKOVOU VRSTVOU

tl.30ROŠT Z TENKOSTĚNNÝCH PLECHOVÝCH PROFILŮ CD + UD (NA STAVĚCÍCH TŘMENECH)

tl.15SÁDROKARTONOVÝ PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED (RF)

(SPOJE A UKONČNEÍ NA STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍCH ŘÁDNĚ SYSTÉMOVĚ LEPIT!!) 

(ALTERNATIVĚ Z OSB DESEK TL.22mm)

S4

NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA Z FALCOVANÉHO PLECHU, NAPŘ. SATJAM RAPID V BARVĚ TM. MODRÁ

(DVOJITÉ FALCOVÁNÍ S TĚSNĚNÍM)
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NÍZKOTLAKÁ INJEKTÁŽ

SILIKONOVOU EMULZÍ PRO

SMÍŠENÉ ZDIVO. VRTY cca

50mm NAD PŘILEHLÝM

TERÉNEM NA EXTERIÉROVÉ

STRANĚ.

NOVÝ OKAPOVÝ SYSTÉM Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP.

DLE VOLBY INVESTORA.

-0,100

-0,100

-0,100

-0,100

-0,100

-0,100

tl.5

SEPARAČNÍ A MIKROVENTILAČNÍ VRSTVA Z FÓLIE DEKTEN METAL II tl.8

ZÁKLOP Z DŘEVĚNÝCH EXTERIÉROVÝCH PŘEKLIŽEK NA PERO A DRÁŽKU  tl.21

VZDUCHOVÁ MEZERA TVOŘENA LATĚMI 60/40 tl.40

POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE DELTA ALPINA tl.1

PLNÉ BEDNĚNÍ Z NEHOBLOVANÝCH IMPREGNOVANÝCH PRKEN tl.25

DŘEVĚNÁ KROKEV tl.160

+ TEPELNÁ IZOLACE ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN DEKWOOL G035 r NA PLNOU VÝŠKU KROK.

POMOCNÝ ROŠT Z KVH HRANOLŮ 80/80 tl.80

+ TEPELNÁ IZOLACE ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN DEKWOOL G035 r NA PLNOU VÝŠKU ROŠTU

PAROTĚSNÁ FÓLIE S HLINÍKOVOU VRSTVOU

tl.30ROŠT Z TENKOSTĚNNÝCH PLECHOVÝCH PROFILŮ CD + UD (NA STAVĚCÍCH TŘMENECH)

tl.15SÁDROKARTONOVÝ PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED (RF)

(SPOJE A UKONČNEÍ NA STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍCH ŘÁDNĚ SYSTÉMOVĚ LEPIT!!) 

(ALTERNATIVĚ Z OSB DESEK TL.22mm)

NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA Z FALCOVANÉHO PLECHU, NAPŘ. SATJAM RAPID V BARVĚ TM. MODRÁ tl.5

(DVOJITÉ FALCOVÁNÍ S TĚSNĚNÍM)

SEPARAČNÍ A MIKROVENTILAČNÍ VRSTVA Z FÓLIE DEKTEN METAL II tl.8

ZÁKLOP Z DŘEVĚNÝCH EXTERIÉROVÝCH PŘEKLIŽEK NA PERO A DRÁŽKU  tl.21

VZDUCHOVÁ MEZERA TVOŘENA LATĚMI 60/40 tl.40

POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE DELTA ALPINA tl.1

PLNÉ BEDNĚNÍ Z NEHOBLOVANÝCH IMPREGNOVANÝCH PRKEN tl.25

DŘEVĚNÁ KROKEV tl.160

(ALTERNATIVĚ Z OSB DESEK TL.22mm)

DŘEVĚNÉ KLEŠTINY tl.180

TEPELNÁ IZOLACE ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN DEKWOOL G035 r MEZI KLEŠTINY

PAROTĚSNÁ FÓLIE S HLINÍKOVOU VRSTVOU

tl.30ROŠT Z TENKOSTĚNNÝCH PLECHOVÝCH PROFILŮ CD + UD (NA STAVĚCÍCH TŘMENECH)

tl.15SÁDROKARTONOVÝ PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED (RF)

(SPOJE A UKONČNEÍ NA STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍCH ŘÁDNĚ SYSTÉMOVĚ LEPIT!!) 

BEDNĚNÍ Z NEHOBLOVANÝCH IMPREGNOVANÝCH PRKEN VE STŘEDOVÉ ČÁSTI tl.25

(PRO MOŽNOST POHYBU OSOB A JAKO ÚLOŽNÝ PROSTOR)

POMOCNÝ ROŠT Z KVH HRANOLŮ 60/40 tl.40

+ TEPELNÁ IZOLACE ZE SKLENĚNÝCH VLÁKEN DEKWOOL G035 r NA PLNOU VÝŠKU ROŠTU

tl.200

S2

NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA Z FALCOVANÉHO PLECHU, NAPŘ. SATJAM RAPID V BARVĚ TM. MODRÁ

(DVOJITÉ FALCOVÁNÍ S TĚSNĚNÍM)

ŘEZ C-C - NOVÝ STAV

BETONOVÁ MAZANINA +

SEPARAČNÍ PE FÓLIE tl.0,1

tl.50

ASFALTOVÝ PÁS ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL tl.4

ASFALTOVÝ PÁS GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL tl.4

ASFALTOVÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR DEKPRIMER

TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYREN EPS 150 tl.140

PENETRACE tl.0,1

NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY tl.15

tl.150NOVÁ PODKLADNÍ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 

tl.150HUTNĚNÝ POLŠTÁŘ ZE ŠTĚRKODRTI fr.0-63

STÁVAJÍCÍ PODLOŽÍ (DOSTATEČNĚ ZHUTNIT!!)

KARI SÍŤ 150/150/6 

S3

P1

STÁVAJÍCÍ ZÁKLADY (PROVEDENÍ NEZNÁMÉ!!)

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ FASÁDNÍ OMÍTKA tl.2

tl. ~550STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ STĚNA Z PŘEVÁŽNĚ CIHELNÉHO ZDIVA

PROBARVENÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR 

CEMENTOVÁ LEPÍCÍ HMOTA DEKTHERM KLASIK tl.10

JÁDROVÁ OMÍTKA 

ZATEPLENÍ Z MINERÁLNÍCH DESEK ISOVER TF PROFI tl.150

ZÁKLADNÍ HMOTA DEKTHERM ELASTIK + SKLOVLÁKNITÁ TKANINA tl.5

tl.5

SANAČNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA WEBERSAN SUPER 

tl.20-30

SANAČNÍ ŠTUKOVÁ OMÍTKA WEBERSAN 600 tl.4

VNITŘNÍ MALBA + PENETRACE (PRO SANAČNÍ SYSTÉMY)

F2
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-0,100

-0,315

-0,465

-0,615

SROVNÁVACÍ ROVINA ±0,000

2
7
0
0

VYROVNÁVACÍ SUCHÝ PODSYP Rigips

NETKANÁ GEOTEXTÍLIE 200g/m2 tl.1

tl.10-40

(ALTERNATIVNĚ POUŽÍT OSB DESKY NA PERO A DRÁŽKU)

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STROPU (STROPNÍ DŘEVĚNÉ TRÁMY)

(V PŘÍPADĚ ŠPATNÉHO STAVU TRÁMY NAHRADIT)

ZÁKLOP Z IMPREGNOVANÝCH NEHOBLOVANÝCH PRKEN tl.25

PODLAHOVÉ ROZNÁŠECÍ DESKY RigiStabil E25 tl.25

NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY tl.10

tl.30+30ROŠT Z TENKOSTĚNNÝCH PLECHOVÝCH PROFILŮ CD + UD

tl.12,5

(ZAVĚŠENÝ NA STROPNÍCH TRÁMECH)

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED

tl.100AKUSTICKÁ IZOLACE ISOVER PIANO (NA ROŠTU PODHLEDU)

P2

ZPŮSOB REALIZACE POZEDNÍHO

VĚNCE A MONTÁŽ POZEDNICE

BUDE UPŘESNĚNA BĚHEM

REALIZACE. POSTUPOVAT DLE

STANDARDŮ ZHOTOVITELE.

NOVÝ OKAPOVÝ SYSTÉM Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP.

DLE VOLBY INVESTORA.

NOVÉ VENKOVNÍ PARAPETY Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP.

DLE VOLBY INVESTORA.

-0,200

+0,750
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+7,385
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5

+0,050

+2,515

+7,385

NÍZKOTLAKÁ INJEKTÁŽ

SILIKONOVOU EMULZÍ PRO

SMÍŠENÉ ZDIVO. VRTY cca

50mm NAD PŘILEHLÝM

TERÉNEM NA EXTERIÉROVÉ

STRANĚ.

NÁTĚR STĚN OKOLO SANAČNÍCH VRTŮ

+ NAPOJENÍ NA VODOROVNOU IZOLACI

PODKLADNÍ ZÁKLADOVÉ DESKY: 1x

WEBERTEC 933 + WEBERTEC 934

1600

VĚTRANÝ HŘEBEN! HŘEBENÁČ OHÝBANÝ Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO) POZINKOVANÉHO PLECHU.

MONTÁŽ NA PODKLADNÍ VĚTRACÍ HŘEBENOVÉ LIŠTY.

BARVA TM. MODRÁ, příp. DLE VOLBY INVESTORA

SET TRUBKOVÝCH PROTISNĚHOVÝCH ZÁBRAN, SLOŽENA

ZE: ZARÁŽEK, SPOJEK, OCELOVÝCH DRŽÁKŮ TRUBEK,

PROTISNĚHOVÝCH TRUBEK A JEJICH KONCOVEK, VČETNĚ

MONTÁŽNÍCH ŠROUBŮ. SESTAVA JE VYROBENA Z

POZINKOVANÉ POPLASTOVANÉ OCELI 32x1,2mm. BARVA

SETU ČERNÁ.
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tl. ~550STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ STĚNA Z PŘEVÁŽNĚ CIHELNÉHO ZDIVA

SANAČNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA WEBERSAN SUPER tl.20-30

SANAČNÍ ŠTUKOVÁ OMÍTKA WEBERSAN 600

tl.4

VNITŘNÍ MALBA + PENETRACE (PRO SANAČNÍ SYSTÉMY)

F1

tl.21x IZOLAČNÍ STĚRKA WEBERTEC 933

tl.21x IZOLAČNÍ STĚRKA WEBERTEC 934

2x IZOLAČNÍ STĚRKA WEBERTEC 915 tl.5

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN FIBRAN ETICS GF I 300 tl.120

ZÁKLADNÍ HMOTA DEKTHERM ELASTIK + SKLOVLÁKNITÁ TKANINA tl.5

VYROVNÁNÍ NEROVNOSTÍ MALTOU WEBERTEC 933 tl.5-15

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ DEKORATIVNÍ OMÍTKA (MARMOLIT) tl.2

PROBARVENÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR 

tl. ~550STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ STĚNA Z PŘEVÁŽNĚ CIHELNÉHO ZDIVA

SANAČNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA WEBERSAN SUPER tl.20-30

SANAČNÍ ŠTUKOVÁ OMÍTKA WEBERSAN 600

tl.4

VNITŘNÍ MALBA + PENETRACE (PRO SANAČNÍ SYSTÉMY)

F1

tl.21x IZOLAČNÍ STĚRKA WEBERTEC 933

tl.21x IZOLAČNÍ STĚRKA WEBERTEC 934

2x IZOLAČNÍ STĚRKA WEBERTEC 915 tl.5

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN FIBRAN ETICS GF I 300 tl.120

ZÁKLADNÍ HMOTA DEKTHERM ELASTIK + SKLOVLÁKNITÁ TKANINA tl.5

VYROVNÁNÍ NEROVNOSTÍ MALTOU WEBERTEC 933 tl.5-15

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ DEKORATIVNÍ OMÍTKA (MARMOLIT) tl.2

PROBARVENÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR 

tl. ~550STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ STĚNA Z PŘEVÁŽNĚ CIHELNÉHO ZDIVA

SANAČNÍ JÁDROVÁ OMÍTKA WEBERSAN SUPER tl.20-30

SANAČNÍ ŠTUKOVÁ OMÍTKA WEBERSAN 600

tl.4

VNITŘNÍ MALBA + PENETRACE (PRO SANAČNÍ SYSTÉMY)

F1

tl.21x IZOLAČNÍ STĚRKA WEBERTEC 933

tl.21x IZOLAČNÍ STĚRKA WEBERTEC 934

2x IZOLAČNÍ STĚRKA WEBERTEC 915 tl.5

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN FIBRAN ETICS GF I 300 tl.120

ZÁKLADNÍ HMOTA DEKTHERM ELASTIK + SKLOVLÁKNITÁ TKANINA tl.5

VYROVNÁNÍ NEROVNOSTÍ MALTOU WEBERTEC 933 tl.5-15

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ DEKORATIVNÍ OMÍTKA (MARMOLIT) tl.2

PROBARVENÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR 
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NOVÉ DŘEVĚNÉ PARAPETY V

POBYTOVÝCH MÍSTNOSTECH

OBKLAD PARAPETŮ Z

KERAMICKÝCH OBKLADAČEK V

KUCHYNI A KOUPELNĚ

NOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

VYROBENÁ NA ZAKÁZKU
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NOVÉ VENKOVNÍ PARAPETY Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP.

DLE VOLBY INVESTORA.

NOVÝ OKAPOVÝ SYSTÉM Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU.

BARVA TM. MODRÁ, PŘÍP.

DLE VOLBY INVESTORA.

ROZVADĚČ

VYVLOŽKOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH

KOMÍNOVÝCH TĚLES. PRŮMĚR

VLOŽKY VOLIT PO KONZULTACI S

DODAVATELEM DANÉHO SPOTŘEBIČE,

KTERÝ BUDE NA KOMÍN INSTALOVÁN.
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+2,700

+2,600

+2,300

+2,700

+2,600

+2,300

+5,050

+5,340

+5,050

+5,340

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ

DEKORATIVNÍ OMÍTKA

(MARMOLIT). BARVA TMAVŠÍCH

ODSTÍNŮ, PŘÍP. DLE VOLBY

INVESTORA.

TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ

DEKORATIVNÍ OMÍTKA

(MARMOLIT). BARVA TMAVŠÍCH

ODSTÍNŮ, PŘÍP. DLE VOLBY

INVESTORA.

POKUD SE BĚHEM REKONSTRUKCE ZJISTÍ, ŽE ŠTÍTOVÁ

POŽÁRNÍ STĚNA JE V DEZOLÁTNÍM STAVU, BUDE MUSET

INVESTOR PŘISTOUPIT K OPRAVĚ TÉTO STĚNY. POKUD

BUDE MUSET BÝT PŘEZDĚNA, PAK PROJEKTANT

DOPORUČUJE VYZDÍT STĚNU Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCH.

LEGENDA STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ 
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE ZACHOVÁVANÉ 

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE BOURANÉ 

NOVÉ KONSTRUKCE 
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MONTÁŽ PŮVODNÍCH STŘEŠNÍCH

OKEN VELUX S TEPELNĚ

IZOLAČNÍM DVOJSKLEM V

DŘEVĚNÉM RÁMU
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MONTÁŽ PŮVODNÍCH STŘEŠNÍCH

OKEN VELUX S TEPELNĚ

IZOLAČNÍM DVOJSKLEM V

DŘEVĚNÉM RÁMU

MONTÁŽ PŮVODNÍCH STŘEŠNÍCH

OKEN VELUX S TEPELNĚ

IZOLAČNÍM DVOJSKLEM V

DŘEVĚNÉM RÁMU

POCHŮZNÁ LÁVKA SYSTÉMU Z

BAREVNÉHO (LAKOVANÉHO)

POZINKOVANÉHO PLECHU VHODNÁ NA

FALCOVANÉ KRYTINY. BARVA TM.

MODRÁ, příp. DLE VOLBY INVESTORA.

STŘEŠNÍ OKNO VÝKLOPNĚ-KYVNÉ

(BALKONOVÉ) 780x255.

ZASKLENO TEPELNĚ IZOLAČNÍM

TROJSKLEM.
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+1,900

+2,515

+7,385

TERÉN

+0,750

+1,900

+2,515
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TERÉN
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+7,960 +7,960

POMOCNÁ KONSTRUKCE

PŘEDSTĚNY Z DŘEVĚNÝCH

HRANOLŮ 80/80, PŘÍPADNĚ Z

TENKOSTĚNNÝCH PLECHOVÝCH

PROFILŮ, ZÁKLOP 2x SDK DESKA.

ALTERNATIVNĚ LZE PŘEDSTĚNU

VYZDÍT Z PŘÍČKOVEK.

VYVLOŽKOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KOMÍNOVÝCH

TĚLES. PRŮMĚR VLOŽKY VOLIT PO

KONZULTACI S DODAVATELEM DANÉHO

SPOTŘEBIČE, KTERÝ BUDE NA KOMÍN

INSTALOVÁN.

+7,960

VYVLOŽKOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KOMÍNOVÝCH

TĚLES. PRŮMĚR VLOŽKY VOLIT PO

KONZULTACI S DODAVATELEM DANÉHO

SPOTŘEBIČE, KTERÝ BUDE NA KOMÍN

INSTALOVÁN.

POMOCNÁ KONSTRUKCE

PŘEDSTĚNY Z DŘEVĚNÝCH

HRANOLŮ 80/80, PŘÍPADNĚ Z

TENKOSTĚNNÝCH PLECHOVÝCH

PROFILŮ, ZÁKLOP 2x SDK DESKA.

ALTERNATIVNĚ LZE PŘEDSTĚNU

VYZDÍT Z PŘÍČKOVEK.
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MONTÁŽ PŮVODNÍCH STŘEŠNÍCH

OKEN VELUX S TEPELNĚ
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DŘEVĚNÉM RÁMU

STŘEŠNÍ OKNO

VÝKLOPNĚ-KYVNÉ

(BALKONOVÉ) 780x255.

ZASKLENO TEPELNĚ

IZOLAČNÍM TROJSKLEM.
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